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 XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA W CIĄGU ROKU – Rok A 

KOŹLA 08.11.2020 
 

 

ŻYCIE – szansa na odkrycie czym jest i kim jestem – dzięki Tobie, bo jesteś SZANSĄ 
ks. Andrzej Hładki 

INTENCJE MSZALNE – 08.11.2020 r. – 15.11.2020 r. 

SOBOTA 07.11.2020  Sobota XXXI tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. 16.30: 1) +Rozalia MICHALEWSKA 2) 

dziękcz.- błag w 65 urodziny Mamy (int. od Ludmiły) 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 08.11.2020  32 NIEDZIELA ZWYKŁA  

LIPNO w sobotę wieczorem– godz. 17.45: +Maria, 

+Mikołaj, +Błażej, +Paraska KRZESIŃSCY 

WYSOKA – godz. 8.30: +Beata Małgorzata WĄCHAŁA – 

w 3 miesiące po śmierci oraz +Jarosław WĄCHAŁA 

BOGACZÓW – godz. 10.00: +Teresa, +Justyna, +Mariusz 

KRASOWSCY oraz ++z rodziny 

KOŹLA – godz. 11.45: dzięk.-błag. w 45 rocznicę ślubu 

Michała i Grażyny 

LETNICA - godz. 13.15: +Mateusz, +Antonina, +Stanisław 

GANCZAR 

PONIEDZIAŁEK 09.11.2020 ROCZNICA 

POŚWIĘCENIA BAZYLIKI LATERAŃSKIEJ (święto) w 

diecezji za Parafian 

WTOREK 10.11.2020  Św. Leona Wielkiego, pap. i dK. 

(wsp. obow.) 

LETNICA godz. 17.30: +Teresa, +Ryszard, oraz +Jadwiga, 

+Aleksander, +Janusz 

ŚRODA 11.11.2020  Św. Marcina z Tours, bpa (wsp. 

obow.) 102 Rocznica Odzyskania Niepodległości  

BOGACZÓW godz.9.30:+Józef, +Genowefa (ona), 

+Władysław 

KOŹLA godz. 11.00: +Alfreda (ona), +Stefan, +Henryk 

CZWARTEK 12.11.2020  Św. Jozafata, bpa i męcz. (wsp. 

obow.) 

BOGACZÓW - godz. 17.30: dzięk.-błag. dla Anity i 

Władysława w kolejną rocznicę ślubu 

PIĄTEK 13.11.2020  ŚWIĘTYCH MĘCZENNIKÓW 

BENEDYKTA, JANA, MATEUSZA, IZAAKA I 

KRYSTYNA, Pierwszych Męczenników Polski (patronów 

diecezji zielonogórsko-gorzowskiej – święto)  

KOŹLA godz. 17.30: +Emilia OLEJARZ – z ofiar od 

uczestników pogrzebu 

SOBOTA 14.11.2020  Sobota XXXII tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. 16.30: +Rozalia, +Michał ZAPOTOCZNI 

oraz +Janina, +Stanisław RÓWNICCY oraz +Franciszka 

(ona) i +Maria 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 15.11.2020  33 NIEDZIELA ZWYKŁA  

LIPNO w sobotę wieczorem– godz. 17.45: +Maria 

OPIECZONEK – 2 r.śmierci, Władysław OPIECZONEK, 

+Antoni RUTKOWSKI 

WYSOKA – godz. 8.30: +Andrzej GODLEWSKI 

BOGACZÓW – godz. 10.00: +Michał, +Krystyna, +Michał 

WASYŁYK oraz ++z rodziny 

KOŹLA – godz. 11.45: o zdrowie i Boże błogosławieństwo 

w rodzinie JARCZYK 

LETNICA - godz. 13.15: +Stanisława, +Julian, +Ludwik 

LATO, +Waldemar KRAWCZYK  

 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 

XXXII Niedziela zwykła w ciągu roku  – 08.11.2020 A.D. 

1. Msze święte w całej naszej parafii, w najbliższą 

niedzielę (15 listopada) będą w następującym 

porządku:  

w Lipnie (w sobotę wieczorem z niedzieli) o godz. 

17.45; w Wysokiej o godz. 8.30; w Bogaczowie o godz. 

10.00; w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15. 

2. Msze Święte w dni powszednie (z Wypominkami) 

w całej naszej parafii, w ciągu tygodnia będą w 

następującym porządku: W LETNICY we wtorek o 

godz. 17.30;w BOGACZOWIE: w czwartek o 17.30; w 

KOŹLI: w piątek o godz. 17.30 oraz w sobotę 

Eucharystia o 16.30. 

DODATKOWO - w środę 11 listopada (102 Rocznica 

Odzyskania Niepodległości przez Polskę) Eucharystia w 

Bogaczowie o 9.30, a w Koźli o 11.00. Następnie odpust 

św. Marcina w Świdnicy (godz. 12.00). 

3. BIURO PARAFIALNE NIE BĘDZIE CZYNNE w 

tym tygodniu. 

4. Taca z obecnej niedzieli (drugiej niedzieli miesiąca) 

na aktualne potrzeby kościołów w parafii. Bóg zapłać za 

ofiarność i zrozumienie. 

5. Dzisiaj odbywa się zbiórka do puszek na Pomoc 

Kościołowi w Potrzebie. 

6. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów 

bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia swego 

i bliźniego. ZOSTAŁY ZAOSTRZONE przepisy 

bezpieczeństwa sanitarnego. OSOBY, KTÓRE ZE 

WZGLĘDU NA STAN ZDROWIA NIE MOGĄ 

NOSIĆ MASECZKI ZAKŁADAJĄ PRZYŁBICĘ.  

W kościele parafialnym św. Jadwigi Śląskiej w KOŹLI, 

MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 24 OSOBY; 

w LIPNIE kościół filialny pw. Matki Bożej 

Częstochowskiej MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 25 OSÓB; w WYSOKIEJ kościół 

filialny pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB; w 

BOGACZOWIE kościół filialny pw. św. Wawrzyńca 

MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 23 OSOBY; 

w LETNICY kościół filialny pw. św. Apostołów 

Szymona i Judy Tadeusza MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 15 OSÓB. Są wyznaczone 

numerkami miejsca i proszę tak siadać. Zgodnie z 

najnowszymi normami sanitarnymi obowiązujący limit 

osób, które mogą gromadzić się w kościołach, to 

maksymalnie 1 osoba na 15m2, przy zachowaniu 
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odległości nie mniejszej niż 1,5 m i zachowaniu 

obowiązku zasłaniania nosa i ust. PROSZĘ, 

PAMIĘTAĆ O OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY 

INTENCJĘ MSZALNĄ. PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE 

ZROZUMIENIEM TEGO OGRANICZENIA. Wszyscy 

szafarze Komunii świętej (czyli także diakoni, 

prezbiterzy) na czas rozdzielenia komunii św. zakrywają 

usta i nos. Przypominam także, iż znak pokoju 

przekazujemy poprzez skłon głowy w stronę 

najbliższych osób (nie wypowiadamy wtedy żadnej 

aklamacji) oraz z zasady przyjmujemy komunię świętą 

na rękę. Osoby, które przyjmują Pana Jezusa w komunii 

świętej „na rękę” ustawiają się po stronie ambony w 

procesji; następnie udzielona zostanie komunia święta 

osobom chcącym przyjąć „do ust” – w obu przypadkach 

podchodzimy procesjonalnie i przed przyjęciem Pana 

Jezusa przyklękamy lub kłaniamy się głęboko.  

7. Normy sanitarne podczas pogrzebu: Jak informuje 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zielonej 

Górze, zgodnie z aktualnie obowiązującym 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 października 

br. nie ma zakazu wnoszenia trumny do wnętrza 

kościoła podczas ceremonii pogrzebowej. Natomiast 

otwieranie trumny i dotykanie zwłok jest niedozwolone. 

(www.gis.gov.pl ). 

8. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach 

oraz w Internecie https://parafiakozla.pl / i na profilu 

parafii na Facebooku. 

9. Zachęcamy wszystkich do pogłębiania swojej wiedzy 

religijnej poprzez czytanie prasy katolickiej. Można 

nabywać  tygodnik „Niedziela” (6 zł) i „Gość 

Niedzielny” (6 zł). 

10. Listopad jest miesiącem szczególnej modlitwy za 

tych, którzy odeszli do Pana. Z powodu epidemii nasze 

życie w najbliższym czasie będzie bardziej 

skoncentrowane w domu. Po raz kolejny będzie to 

większe wyzwanie, aby odkrywać rodzinę jako Kościół 

domowy i praktykować modlitwę rodzinną. Na stronie 

internetowej zamieszczam propozycję celebracji 

domowej. Można użyć ją w kręgu domowym i w ten 

sposób modlić się za zmarłych z rodziny i nie tylko. 

11. INFORMACJA dla rodziców dzieci z klasy III przed 

Pierwszą Spowiedzią Świętą i Pierwszą Komunią Świętą 

oraz dla młodzieży i rodziców młodzieży 

przygotowującej się od sakramentu bierzmowania: Jest 

udzielona dyspensa. Na razie proszę by dzieci i młodzież 

przy obecnych obostrzeniach (co najmniej do końca 

listopada) lepiej by byli z Rodzicami w domu i łączyli 

się w rodzinie: czy to przy pomocy transmisji TV, 

radiowej, internetowej lub odmawiając Różaniec i 

dodatkowo czytanie Ewangelii z Rozważaniem - 

chociażby z tej strony: 

https://kartkazliturgii.pl/artykuly/rozwazania   

12. ROKITNO: na stronie WWW (http://rokitno.org  ) 

znajduje się link do transmisji wydarzeń, które mają 

miejsce  w bazylice rokitniańskiej. Kamera pozostaje 

włączona przez całą dobę. 

13. BÓG ZAPŁAĆ. KOŹLA: dary na stół – dwoje 

anonimowych darczyńców (D,T,), prace przy plebanii 

(przy kominie) p. Łukasz Gruszczyński i (przy piecu) p. 

Mieczysław Sygut oraz p. Wiesław Grzywny – 

finalizowanie pracy przy piecu CO; skoszenie trawy 

przy plebanii – Miłosz Januszewski; LETNICA: Panie z 

Żywego Różańca ofiarowały nakrycie na ołtarz poza 

liturgią. 

14. Rozprowadzane zostały: prośba o pomoc w naprawie 

ogrzewania na plebanii oraz apel o pisanie petycji (wzór 

jest załączony) w sprawie zajęcia się od kilkudziesięciu 

lat zaniedbaną drogą powiatową z Koźli do Bogaczowa 

(droga nr F1180). „Bóg zapłać” za odzew i 

zaangażowanie.  

16. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę 

Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki 

świętych Patronów, a nam wszystkim wiary, nadziei i 

miłości – zdrowia duszy i ciała. 
ks. Andrzej Hładki – proboszcz 

 

 

  do Ewangelii Mt 25, 1-13 
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historii 

licznych 

Targowic 

Jałt 

i wbrew 

Nadziei 

Znak 

Jasnej Góry 

Orląt Lwowskich 

Westerplatte 

codzienny handel 

akcjami duszy 

znajomościami 

układami 
i miłość codzienna – na nowo 

zakochani duszą i ciałem 

słuchający bardziej Boga 
moi bracia i siostry w 

WIERZE 

NADZIEII 
MIŁOŚCI 

z lampami oczekiwania 

gdy wszystko 
od podszewki 

będzie jasne i czytelne 

bez światło – cienia 
tylko w światłości 

(fragment z 2017 ks. Andrzej Hładki) 

Ewangelie z liturgii za zmarłych:  

• Mt 5, 1-12a,  

• Mt 11, 25-30,  

• Mt 25, 1-13,  

• Mt 25, 31-46,  

• Łk 7, 11-17,  

• Łk 12, 35-40,  

• Łk 23, 33-43,  

• Łk 23, 44-24,6,  

• Łk 24, 13-35,  

• J 5, 24-29,  

• J 6, 37-40,  

• J 6, 51-58,  

• J 11,17-27,  

• J 11,32-45,  

• J 12, 23-26,  

• J 14, 1 nn,  

• J 17, 24-26,  

• J 19, 17-30 
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